ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №3-5

«25» апреля 2018 г.
                                                                       г. Брянск

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по Брянской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии: «…» заместитель руководителя,

Члены комиссии:

«…» начальник отдела товарных и финансовых рынков;

«…» главный государственный инспектор отдела товарных и финансовых
рынков;

«…» главный государственный инспектор отдела товарных и финансовых
рынков;

«…» главный специалист-эксперт отдела товарных и финансовых  рынков;

«…» специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков.

рассмотрев материалы дела № 3-5 по признакам нарушения п. 2 ч. 1 ст. 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении ООО «СТРОЙТОРГСЕРВИС», ООО «СТРОЙ ТРАНС», ООО
«СтройТоргСервис», выразившегося в сговоре между участниками закупки:
ООО «СТРОЙТОРГСЕРВИС», ООО «СТРОЙ ТРАНС», ООО «СтройТоргСервис»,
 с целью снижения  цен на торгах,

УСТАНОВИЛА:

В связи с неявкой лиц, участвующих в деле, необходимостью получения
дополнительных доказательств по делу, в соответствии с п. 2 ч.1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №3-5.
2. Назначить рассмотрение дела №3-5 на «11» мая 2018 года в 11 час. 45

мин. по адресу: 241050, г. Брянск, ул. Дуки, 80, каб.502.

3. Вышеперечисленным ответчикам  в срок до «11» мая 2018 г. представить
заверенные и оформленные надлежащим образом документы,
материалы и письменные  пояснения в обоснование своей позиции.